АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БИЛЮТУЙСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От           года

 №

                                            с. Билютуй

О порядке формирования и ведения реестра источников доходов  бюджета сельского поселения «Билютуйское»
В целях реализации статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 г № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», статьей 27 Устава сельского поселения «Билютуйское» администрация сельского поселения «Билютуйское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестров источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское» согласно приложению к постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Билютуйское»

М.Р.Вдовина
Приложение
к постановлению администрации сельского

поселения «Билютуйское»
                                                                                           от 09.11.2021 №15
Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское»
1. Настоящий Порядок формирования и ведения реестров источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское» (далее- Порядок) регламентирует процедуру взаимодействия администрации сельского поселения «Билютуйское» (далее- администрация), главных администраторов доходов бюджетов в процессе формирования и ведения реестра источников доходов при составлении, утверждении и исполнении бюджета сельского поселения «Билютуйское».
2. Реестр источников доходов бюджета сельского поселения   «Билютуйское»  формируется по источникам доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское» в рамках ежегодно проводимой работы по составлению проекта решения Совета сельского поселения «Билютуйское» на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с решение  Совета сельского поселения «Билютуйское» от 11.05.2018 г №8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Билютуйское»».

3. Ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское» осуществляется посредством внесения в него изменений по основаниям и в сроки, установленные Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 г №868  «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации».
4. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское» осуществляется по форме согласно приложению к настоящему порядку.

5. Администрация обеспечивает формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское».

6. Главные администраторы доходов бюджета источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское»  направляют в администрацию сведения необходимые для ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское» в порядке и сроки, установленные распоряжение администрации сельского поселения «Билютуйское», определяющим порядок разработки прогноза социально- экономического развития сельского поселения «Билютуйское» и проекта решения Совета сельского поселения «Билютуйское»  о бюджете сельского поселения «Билютуйское» на очередной финансовый год и плановый период.

7. Реестр источников доходов бюджета сельского поселения «Билютуйское» представляют в Совет сельского поселения «Билютуйское» одновременно с проектом решения о бюджете сельского поселения «Билютуйское» на очередной финансовый год и плановый период.